Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 1888/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.012051/2014-30;

           RESOLVE:

Prorrogar os mandatos dos Professores do Magistério Superior  NÉLIO TEIXEIRA

MACHADO  e  CRISTIANE  MARIA  LEAL  COSTA para  continuar  exercendo,

respectivamente,  os  cargos  de  Coordenadora  e  Vice  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-

Graduação em Engenharia Química – PPGEQ, até 31 de maio de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de abril de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 1888/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor